

L.G.C. ELECTRIC ApS

Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2016

Georg Balle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.G.C. ELECTRIC ApS
Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

CVR-nr: 20156783
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Vestergade
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at udføre el-installationer og aktiviteter i forbindelse hermed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat ble et overskud på tkr. 137 før skat.
Resultatet anses for tilfredsstillende

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.181.194	1.971.433
Produktionsomkostninger		-1.787.854	-1.678.436
Bruttoresultat		393.340	292.997
Distributionsomkostninger		-130.220	-108.820
Administrationsomkostninger		-155.100	-156.171
Resultat af ordinær primær drift		108.020	28.006
Andre finansielle indtægter		36.220	49.659
Øvrige finansielle omkostninger		-6.935	-873
Ordinært resultat før skat		137.305	76.791
Skat af årets resultat		-37.869	-24.140
Årets resultat		99.436	52.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-1.764	-47.150
I alt		99.436	52.650

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver			151.361
Produktionsanlæg og maskiner		100.907	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.847	121.128
Materielle anlægsaktiver i alt	1	191.754	272.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.051	583.831
Finansielle anlægsaktiver i alt		620.051	583.831
Anlægsaktiver i alt		811.805	856.320
Fremstillede varer og handelsvarer		29.640	25.890
Varebeholdninger i alt		29.640	25.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.575	446.592
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.700	12.350
Tilgodehavender i alt		312.275	458.942
Likvide beholdninger		363.086	144.044
Omsætningsaktiver i alt		705.001	628.876
Aktiver i alt		1.516.806	1.485.196

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		744.407	746.171
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		970.607	970.971
Hensættelse til udskudt skat		3.644	4.858
Hensatte forpligtelser i alt		3.644	4.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.230	112.684
Skyldig selskabsskat		24.640	31.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.369	248.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.316	116.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.555	509.367
Gældsforpligtelser i alt		542.555	509.367
Passiver i alt		1.516.806	1.485.196

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	353177	151408
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	353177	151408
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-201816	-30280
Årets afskrivning	-50454	-30281
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-252270	-60561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100907	90847

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000